



BY APPOINTMENT TO  
THE ROYAL DANISH COURT

OLE LYNNGAARD  
COPENHAGEN



CELEBRATING

50 YEARS

## OLE LYNNGAARD COPENHAGEN

Ansøgning om pulje til leje af offentlig bygning  
inden for kreative erhverv

BY APPOINTMENT TO  
THE ROYAL DANISH COURT  
OLE LYNGGAARD  
COPENHAGEN

CELEBRATING  
50 YEARS





## **Om OLE LYNGGAARD COPENHAGEN**

OLE LYNGGAARD COPENHAGEN har siden år 1963 skabt et internationalt luksus brand, som fortsat passionerer og inspirer kvinder verden over.

Forankret i grundlægger og designer Ole Lynggaards grundtanke om kombinationsmuligheder og det personlige udtryk, skaber OLE LYNGGAARD COPENHAGEN efter 50 år fortsat håndlavede smykker, skabt fra bunden i værkstedet i Hellerup, København.

Håndværket er passionen. Derfor sidder der i dag mere end 40 guldsmede, som tilsammen danner Nordens største guldsmede værksted.

Til daglig deler Ole Lynggaard atelier med sin datter og søn, Charlotte og Søren Lynggaard, som i dag fører OLE LYNGGAARD COPENHAGEN videre, i fællesskab med deres ægtefæller.

OLE LYNGGAARD COPENHAGEN profilerer sig aktivt som en dansk virksomhed med internationale ambitioner, fokuseret omkring håndværk, kreativitet og familietraditioner.

OLE LYNGGAARD COPENHAGEN åbnede i 2010 en Flagship Store i Ny Østergade, i hjertet af København. Derudover findes en butik i Kastrup lufthavn og i Stockholm, Sverige.

Vi er stolte af at kunne fejre 50 års jubilæum i år, og har i den forbindelse valgt at fokusere alle kommunikationsaktiviteter i 2013 på design, håndværkstraditioner og København som omdrejningspunkt – alt sammen for at bringe vores interessenter tættere på vores historie og arv.





## Ansøgning

### Projektbeskrivelse og formål

I forbindelse med OLE LYNGGAARD COPENHAGENS 50 års jubilæum, ønsker vi at invitere samarbejdspartnere og kunder ind i det helt unikke univers, som omkranser virksomheden.

Samtlige kunder og samarbejdspartnere, primært fra Europa, vil blive inviteret til en dag i København under temaet ” Dansk design og tradition”

OLE LYNGGAARD COPENHAGEN slår dørene op til støberi, værksteder og butik, hvor vi fortæller om smykkets historie fra skitse til færdig produkt. Her vil man få muligheden for at se den kreative udviklingsproces, røre ved materialerne, se hvordan en guldsmed arbejder – alt sammen i rammerne i og omkring København, hvor familiefirmaet startede for 50 år siden. Dagen vil blive rundet af med en gala event med middag og show, hvor unikke smykkecreationer vil blive præsenteret, for at vise diversiteten i både design udvikling og håndværksmæssige muligheder.

#### Formål:

- At styrke iscenesættelsen af OLE LYNGGAARD COPENHAGEN som et dansk brand med tradition for design og håndværk
- At styrke brand genkendelse og træværdighed blandt samarbejdspartnere og kunder
- Fortsat at skabe vækst med særlig fokus på eksportmarkeder
- Fortsat at være Nordens største guldsmede værksted og design-hub indenfor finere smykke design



## Ansøgning

### Puljemidler – Statens Museum for Kunst

Som et led i den beskrevne jubilæumsdag ønsker vi i forbindelse med middagen og show;

- at styrke relationen til København og det danske ophav
- At invitere ind i et spektakulært rum, som emmer af dekadence, historie og tradition i kombination med det moderne tidløse udtryk, som SMKs tilbygning forener, og som forener SMK og OLE LYNGGAARD COPENHAGENS visuelle identitet

Leje af SMK: 75.000 kr.

Ansøgning om tilskud: 75.000 kr.

Kontakt person v. OLE LYNGGAARD COPENHAGEN:

Brand Manager, Line Blomqvist

Tlf: 2077 5653

Mail: [line@olelynggaard.dk](mailto:line@olelynggaard.dk)

For mere information: [www.olelynggaard.dk](http://www.olelynggaard.dk)